様式第４号 (第８条関係 )

結婚なこうど人報奨金交付請求書

年   月   日

 矢掛町長  様

請求者（結婚なこうど人）

住   所

氏   名            印

電話番号

     年   月   日付，   第   号で交付決定のあった結婚なこう

ど人報奨金を矢掛町結婚なこうど人報奨金交付要綱の規定により，次のとおり

請求します。

記

一 金          円

 なお，助成金の交付については，下記口座への振込を希望します。

金融機関名

支店（所）名  本店・本所・  支店・  支所・   出張所・   代理店

口座種別  １普通（総合）    ２当座    ３その他

口座番号         右詰で記入ください

口座名義人

（フリガナ）

※振込先口座が確認できるよう，該当部分の通帳の写しを添付してください。